
REKAPITULACE STAVBY
Kód: SML00005-2021-946-D2
Stavba: Dodatek LC Dlouhé Vřesoviště

KSO: CC-CZ:
Místo: Janov u Hřenska Datum: 14. 9. 2021

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 86966316
Ing. Michal Jankovič DIČ:

Proiektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 173 749,36

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 173 749,36 36 487,37

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 210 236,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: SML00005-2021-946-D2

Stavba: Dodatek LC Dlouhé Vřesoviště

Místo: Janov u Hřenska Datum: 14.9.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Ing. Michal Jankovič Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 173 749,36 210 236,73

SO101 dodatek 101
SO 102 dodatek 102

186 857,58 226 097,67
-13 108,22 -15 860,95

Strana 2 z 2



Stavba:
Dodatek LC Dlouhé Vřesoviště

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SO101 - dodatek 101
Místo: Janov u Hřenska Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Ing. Michal Jankovič Zpracovatel:

14. 9. 2021

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

186 857,58

54 066,01

1 - Zemni práce 10 061,01

Z - Zakládáni 28 480,00

5 - Komunikace pozemní 15 525,00

M- Práce a dodávky M 127 791,57

46-M - Zemni práce při exfr.monl.pracích 127 791,57

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek LC Dlouhé Vřesoviště
Objekt:

SO101 - dodatek 101
Místo: Janov u Hřenska Datum: 14.9.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Ing. Michal Jankovič Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 186 857,58

D HSV Práce a dodávky HSV 54 066,01
D 1 Zemní práce 10 061,01

1 K 112151012 Volné káceni stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 200 do 300 mm kus 81,000 124,21 10 061,01
PP Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm

D 2 Zakládání 2B 480,00
K [213141111 | Zřízení vrstvy z geotextille v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 750,000 16,36 11 520,00

pp Zřízení vrstvy z geotextille filtrační, separační, odvodftovacf, ochranné, výztužné nebo protleroznív rovině nebo ve sklonu do 1:6, šířky do 3
m

4 M 69311081 | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 m2 800,000 21,20 16 960,00
PP geotextille netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2

D 5 Komunikace pozemní 15 525,00
564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 75,000 185,00 13 875,00

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl, 250 mm

8 X 571907111 | Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 30 do 35 kg/m2 m2 75,000 22,00 1 650,00
PP Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2

D M Práce a dodávky M 127 791,57
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 127 791,57

9 K 460 R001 Překládka SEK Cetin kpl 1,000 144 697,60 144 697,60
PP Překládka SEK Cetin vč. přemístění sloupu, zaměření sítí

10 K 460150244
Hloubení zapažených I nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkpku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 60 cm v hornině 
třídy 4

m 80,000 30,00 2 400,00

pp Odkop zeminy ručně s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravnf prostředek v hornině třídy 
těžitelnosti II skuclnvá

12 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 < 18,490 250,00 4 622,50
PP kamenivo těžené drobné frakce 0/4

13 K 460520162 Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 32 do 50 mm uložených do rýhy m -201,200 8,00 -1 609,60
PP Montáž trubek ochranných uložených volné do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 32 do 60 mm

u M 1003915 trubka dvouí. Kopofíex 40 kf 09040 UVFA kus -211,200 24,00 -5 068,80
PP ochranná hadice (husí krk) červená 30

15 K 460520164 Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do110 mm m -211,200 6,00 -1 056,00
PP Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 32 do 60 mm

I 16 M 1253369 CHRAŇ. DEL KOPOHALF 06110/2 FA CHRNA kus -67,733 360,00 -24 383,88
PP ochranná hadice (husí krk) červená 30

17 K 460560244 Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutněni a urovnání povrchu šířky 50 cm,
hloubky 60 cm, v hornině tridv 4 m 80,000 90,00 7 200,00

PP Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaninyze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutněni a úpravy
covrchu šířky 35 cm htoubkv 10 cm z hornlnv třldv těžitelnosti II skuoinv 4

18 K 460600023 přemístěni (odvozů přebytečné horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složeni 
, bez naloženi a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost pres 1500 do 2000 m m3 9,250 107,00 989,75

PP Vodorovné přemístěni (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složeni, bez naloženi a rozprostřeni jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 
500 do 1000 m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

| 19 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby ... 1,000 5 000,00 ■ 5 000,00
PP Geodetické práce pfi provádění stavby

Strana 2z2



REKAPITULACE CLENEN1 SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek LC Dlouhé Vřesoviště
Objekt:

SO 102-dodatek 102
Místo: Janov u Hřenska Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Ing. Michal Jankovič Zpracovatel:

14. 9. 2021

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKj

Náklady ze soupisu prací -13 108,22

HSV - Práce a dodávky HSV 5 175,00

5 - Komunikace pozemní 5 175,00

M - Práce a dodávky M -23 283,22

46-M - Zemní práce pří extr.mont.pracích -23 283,22

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

Slrana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek LC Dlouhé Vřesoviště
Obiekt:

SO 102-dodatek 102
Místo: Janov u Hřenska Datum: 14.9.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Ing. Michal Jankovio Zpracovatel:

PĎ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -13 108,22

D HSV Práce a dodávky HSV 5 175,00
D 5 Komunikace pozemní 5 175,00

3 X 564671111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD t) 250 mm m2 26,000 185,00 4 625,00|
PP Podklad ze žtěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl, 250 mm

4 K 571907111 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 30 do 35 kg/m2 m2 26,000 22,00 650,00
PP Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2

D M Práce a dodávky M -23 283,22
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracich -23 283,22

5 K 460150244
Hloubení zapažených t nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkpku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 60 cm v hornině 
třídy 4

m -41,000 100,00 -4 100,00

pp Odkop zamlny ručně s přemrštěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje Jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy 
těžitelnosti II skuoinv <1

6 K 460421162 Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad 
kabel zakryté plastovou fólií šířkv lože přes 25 do 50 cm m -41,000 103,00 -4 223,00

PP Kabelové lože z pisku včetně podsypu. zhutněni a urovnáni povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólii, šířky přes 25 do 50 cm

JOL 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 -8,880 250,00 -2220,00
PP kamenivo těžené drobné frakce 0/4

8 K 460520162 Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 32 do 50 mm uložených do rýhy m -41,000 38,00 -1 558,00
PP Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm

9 M 1003915 trubka dvoui. Kopoflex 40 kf 09040 UVFA kus -41,000 24,00 -984,00
PP ochranná hadice (husí krk) červená 30

10 K 460520164 Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do110 mm m -37,000 48,00 -1 776,00
PP Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm

M 1253369 CHRAŇ. DEL KOPOHALF 06110/2 FA CERNA kus -12,333 355,00 -4 378,22
PP ochranná hadice {husí krk) červená 30

12 K 460560244 Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm, 
hloubkv 60 cm, v hornině třídy 4 m -40,000 90,00 -3 600,00

pp Zásyp kabelových rýh ručnS 5 přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutněni a úpravy 
povrchu šířkv 35 cm hloubkv 10 cm z hornlnv třldv těžitelnosti II skuoinv 4

13 K 460600023 přemístění (odvozů přebytečné horniny , suti a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složeni 
, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 1500 do 2000 m m3 -4,440 100,00 -444,00

pp Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složeni, bez naloženi a rozprostřeni jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 
500 do 1000 m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

14 K 012203000 Geodetické práce pň provádění stavby ... 1,000 6 000,00 5 000,00
PP Geodetické práce pR provádění stavby

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1

Datum změny: 27.10.2021

Zhotovitel: Ing. Michal Jankovič, Saská 177/6, Děčín - Děčín X-Bělá

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů:
SO 101

Stavební díly:

LC Dlouhé vřesoviště I SO 102

Popis změny:

Název veř. zakázky: LC Dlouhé vřesoviště (Nová Bušeranda)

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Dotace (Ano/Ne): Ne Druh:

SO 101
Kácení stromů - bylo dohodnuto, že vzhledem k nedostatečným kapacitám těžební firmy si zajisti 
zhotovitel sám - viz zápis v SD z 3.3. + 17.3.
přeložka a ochrana optického kabelu dle podmínek firmy CETIN - viz smlouva se zhotovitelem 6. 
UL 2021_0005 z 6.9.2021, původní řešeni dle PD a rozpočtu bylo zrušeno - viz SD 7.4.2021 a 
28.4.2021
Položení geotextilie v úsecích s nevyhovujícími hutnícími zkouškami v úseku v km. 0,0 - 0,140 a 
0,230-0,340 km-viz SD 17.9.2021
Změna konstrukce (přehozeni) konstrukčních vrstev z kameniva 0-63 a 32-63 mm v úsecích 
štěrkové kalené vozovky - viz SD 1.10.2021
Zřízeni sjezdu v km 0,138 a 0,235 šíře 5 m délky 5 m, konstrukce 25 cm štěrkodrti se zakalením - 
viz SD 1.10.2021

SO 102
Vypuštění ochrany optického kabelu - kabel po vytyčení mimo trasu komunikace 
Změna konstrukce (přehození) konstrukčních vrstev z kameniva 0-63 a 32-63 mm v úsecích 
štěrkové kalené vozovky. - viz SD 1.10,2021
Zřízení sjezdu v km 0,347 šíře 5 m, délky 5 m a v km 0,444 šíře 5 m, délky 5 m, konstrukce 25 cm 
ŠD se zakalením - viz SD 1.10.2021

Zdůvodnění změny:
Změny byly vyvolány požadavky a jednáním s firmou CETIN. Dále stavem únosnosti podloží po 
provedeni hutnicích zkoušek na pláni. Navrženo položení geotextilie gr. 300g/m2. Doplněním sjezdů na 
polní cesty a k skládce bioodpadu a k mlýnu - požadavek obce Janov.
Konstrukce přehozena po dohodě s projektantem pro lepší kaleni vozovky.
Bylo provedeno opětovné vytyčeni hranic pozemků, koliky z jarního období poničeny a vytrhány.
Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum:

27.10.2021

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): A ID.*

do časového plánu (Ano/Ne): Ano Termín dokončeni do: 31.10.2021

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: -55 401,50 Kč

N:

Bilance:

173 749,36 Kč bez DPH

Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 229 150,86 Kč

N:

Konečná celková cena akce před změnou 1 457 578,31 Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 1 631 327,67 Kč bez DPH

Zdroj financovaní změny (VZ/D): VZ Druh:



Zástupce zhotovitele -jméno:

Zástupce objednatele - jméno: 
Poznámka:

Datum: 27.10.2021 

Datum: 27.10.2021

Podp
— 

Podpi




